MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

 PUBLICAÇÃO DE RESULTADO

O presidente da Comissão Permanente de Licitações, designado através da

Portaria nº 215 de 15 de maio de 2021, com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação

complementar, torna público resultado do Processo de Inexigibilidade de Licitação.

MODALIDADE: PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 72/2021

OBJETO: Prestação de serviços de conserto do aparelho de radiografia digital marca

CANON, modelo MRAD-D50S/B1/BF, série B1C14Y2038, da UPA 24 horas,

incluindo mão-de-obra e deslocamento do técnico.

EMPRESA CONTRATADA: CANON MEDICAL SYSTEMS DO BRASIL LTDA.

CNPJ Nº: 46.563.938/0008-97

VALOR TOTAL: R$ 7.900,00 (sete mil e novecentos reais).

Valor total da Inexigibilidade nº 72/2021: R$ 7.900,00 (sete mil e novecentos reais).

Francisco Beltrão, 15 de setembro de 2021.

Alex Bruno Chies

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Daniela Raitz

Membro da Comissão Permanente de Licitações